
令和 6 年６月吉日 

関係各位 

硬式野球部 100 周年実行委員会 

 

硬式野球部創部 100 周年のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校硬式野球部にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2024 年に硬式野球部が創部 100 年を迎えることができました。 

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝しお礼を申しあげます。 

今後とも、皆様方のご支援とご協力を賜り邁進していく所存でございます。 

また、11 月 24 日(日)に記念式典を予定しております。企画につきましては、学校と OB 会

が協力しながら進めてまいります。詳細につきましては、改めてご連絡させていただきます。 

つきましては、式典のご案内を関係者の皆様にお送りしたく住所を整えております。ただ、

連絡が滞っている学年もございますので、上記の内容を周知していただき、必要事項を下記

実行委員事務局まで FAX、QR コード、いずれかの方法で 7 月末日までにご回答をお願い

いたします。 

敬具 

硬式野球部 100 周年実行委員会事務局 

住所 泉南郡熊取町朝代台 1-1 

 浪商高校事務室 

FAX 072-453-7002 

 

① 氏名(ふりがな)②卒業年 3 月③住所④連絡先(携帯・自宅)⑤メールアドレス 

QR コード URL： https://forms.gle/iJci5DcnydRXBVkz8 

 

 



100 周年実行委員会事務局 宛 (FAX 072-453-7002) 

ふりがな 

 

氏 名 

 

 

 

 

卒業年  

西暦    (昭和・平成・令和)   年 3 月 

       いずれかに〇 

住所 
〒 

 

 

連絡先  

 

 

携帯番号  

 

 

メールアドレス  

           ＠ 
 

 

 

 

 


